
 

                                        ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                                                   ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

EKTAKTH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  
ΤΗΣ 08-11-2017  

                                                                   Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Της πράξης με αριθμό  168  που αφορά  έγκριση αιτήματος τοποθέτησης 
συναγερμού στο  144ο  Δημοτικό  Σχολείο Αθηνών. 

        
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ:  ΕΛΕΝΗ  ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ-ΝΑΚΟΥ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  

ΣΥΝΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΛΕΝΗ  ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ-ΝΑΚΟΥ   

ΜΕΛΗ: ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ  ΠΑΥΛΑΤΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΚΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ, 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ, ΧΑΡΟΥΛΑ (ΚΟΡΙΝΑ) ΒΟΛΟΝΑΣΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ,ΒΑΣΙΛΗΣ ΡΑΠΤΑΚΗΣ, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ, ΜΑΡΘΑ 
ΦΛΩΡΑΤΟΥ,  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΠΕΛΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ 

Οι απουσιάζοντες Σύμβουλοι προσκλήθηκαν νόμιμα με την υπ’αριθμ.1906/07-11- 2017 
πρόσκληση και είναι οι κ.κ. Γεώργιος Αποστολόπουλος, Διονύσιος Κολιόπουλος, Γεώργιος 
Μωραϊτάκης, Βασίλειος Μπάκας. 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται  από την  ημερήσια  διάταξη  το   6ο  θέμα σχετικά με το αίτημα 
του  144ου Δημοτικού  Σχολείου Αθηνών.(Αρ.πρωτ.1900/07-11-2017). 

  
          Η Πρόεδρος εισηγείται: 

Ο Δ/ντής του 144ου  Δημοτικού Σχολείου Αθηνών, κ. Κωνσταντόπουλος Παναγιώτης   
αιτείται την τοποθέτηση συναγερμού στο κτίριο που στεγάζεται το σχολείο λόγω της 
παραχώρησής του τις απογευματινές ώρες αλλά και κάθε Σάββατο και Κυριακή. Το Δ.Σ. 
αφού έλαβε υπόψη το ανωτέρω σχετικό, την ενημέρωση από την Πρόεδρο  και  μετά την 
συζήτηση που έγινε,  

                     

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ1ΣΟΕΗ9-ΦΑΛ



   

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ακολούθησε διαλογική συζήτηση και μετά 
από την εισήγηση  της Προέδρου της Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής του Δήμου 
Αθηναίων, να  εγκρίνει το αίτημα του Δ/ντή επιλέγει την οικονομική προσφορά της 
εταιρείας ELECTRO KLIMA ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 38-44 
ΣΕΠΟΛΙΑ συνολικού ποσού 1000 € + ΦΠΑ). Περιλαμβάνει το σύνολο υλικών, το κόστος 
προγραμματισμού και τοποθέτησης κ το κόστος κέντρου σήμανσης.  

             

             

 

  

             
 

                                                                                                       Η Πρόεδρος                                                                                

                                                                                          ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                                                                                              A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ  

 

                                                                                   Ελένη Μεγαλοοικονόμου - Νάκου                         

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ1ΣΟΕΗ9-ΦΑΛ


		2017-12-22T09:36:19+0200
	Athens




